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L a k i

N:o 1581

lomautuksen johdosta maksettavasta ylimääräisestä työttömyysvakuutusmaksusta vuonna 1996

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Sen estämättä, mitä muualla laissa sääde-

tään, työnantaja, jonka tapaturmavakuutus-
lain (608/48) mukaisen vakuutusmaksun pe-
rusteena oleva palkkasumma ylittää miljoona
markkaa, on velvollinen maksamaan ylimää-
räisen työttömyysvakuutusmaksun jokaisesta
alkavasta kokoaikaisesta lomautuksesta yh-
den kerran lomauttamaansa muuta kuin työt-
tömyysturvalain (602/84) 1 a §:ssä tarkoitet-
tua henkilöä kohden. Ylimääräistä maksua
on kuitenkin maksettava enintään sen henki-
lömäärän mukaan, joka työnantajalla arvioi-
daan olevan palveluksessaan keskimäärin
vuoden aikana. Keskimääräinen palvelukses-
sa olevien henkilöiden lukumäärä saadaan
jakamalla työnantajan tapaturmavakuutuslain
mukaisen vakuutusmaksun perusteena oleva

palkkasumma kaikkien palkansaajien kes-
kiansiolla. Valtion virastojen ja laitosten
osalta edellä mainittuna palkkasummana
käytetään vuonna 1995 maksettuja palkkoja.

Velvollisuutta ylimääräisen työttö-
myysvakuutusmaksun maksamiseen ei kui-
tenkaan ole, jos henkilön lomautus on joh-
tunut työnantajan tuotantotoiminnan keskey-
tyksestä saman työnantajan muiden työnteki-
jöiden yhtäaikaisten vuosilomien ajaksi.

2 §
Maksun tuotto käytetään työttömyyskassa-

lain (603/84) 30 §:n 1 momentin mukaiseen
työttömyysturvan rahoitukseen.

3 §
Ylimääräinen työttömyysvakuutusmaksu

on 1 180 markkaa.
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4 §
Tapaturmavakuutuslain tarkoittama vakuu-

tusyhtiö, jossa työnantajalla on sanotun lain
mukainen lakisääteinen tapaturmavakuutus,
perii työnantajalta ylimääräisen työttömyys-
vakuutusmaksun työnantajan ilmoituksen
perusteella samassa yhteydessä ja samoin
oikeuksin kuin työttömyyskassalain 33 §:n
mukaiset työttömyysvakuutusmaksut. Muilta
työnantajilta maksun perii valtiokonttori
noudattaen soveltuvin osin, mitä edellä va-
kuutusyhtiöstä säädetään.

5 §
Lomauttava työnantaja on velvollinen il-

moittamaan 1 §:ssä tarkoitetuista lomautuk-
sistaan asianomaiselle vakuutusyhtiölle tai
valtiokonttorille maksun määräämistä varten
tarpeelliset tiedot.

Lomautusajalta työttömyysturvalain mu-
kaista työttömyyspäivärahaa tai työvoima-
poliittisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain
(763/90) mukaista koulutustukea maksaneen
työttömyyskassan ja kansaneläkelaitoksen
paikallistoimiston on ilmoitettava vakuu-
tusyhtiölle tai valtiokonttorille maksun peri-
mistä varten tarpeelliset tiedot.

6 §
Maksut tilitetään työttömyyskassalain 29

§:ssä tarkoitetulle työttömyyskassojen kes-
kuskassalle. Maksujen perimisestä ja tilittä-
misestä tapaturmavakuutusjärjestelmälle ja
valtiokonttorille aiheutuneet kustannukset
korvataan maksun tuotosta.

7 §
Ylimääräisen työttömyysvakuutusmaksun

muutoksenhaun osalta noudatetaan soveltuvin
osin, mitä työttömyysvakuutusmaksusta
työttömyyskassalaissa säädetään.

8 §
Tarkemmat määräykset tämän lain sovelta-

misesta antaa sosiaali- ja terveysministeriö.

9 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1996 ja on voimassa vuoden 1996
loppuun.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
sen täytäntöönpanon edellyttämiin toimen-
piteisiin.

Lakia sovelletaan, jos lomautus on alkanut
lain voimassa ollessa.

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

3576 N:o 1581



L a k i

N:o 1582

työttömyysturvalain väliaikaisesta muuttamisesta

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan väliaikaisesti 24 päivänä elokuuta 1984 annetun työttömyysturvalain (602/84) 2 §:n

2 momentti sekä
lisätään lakiin väliaikaisesti uusi 16 b § ja 19 §:ään, sellaisena kuin se on 30 päivänä joulukuuta

1993 annetussa laissa (1537/93), uusi 7 momentti, seuraavasti:

2 §

Työttömyysturvana maksettava etuus

— — — — — — — — — — — — — —
Työttömyyspäiväraha maksetaan peruspäi-

värahana (perusturva), ansioon suhteutettuna
päivärahana (ansioturva) tai lomautusajan
päivärahana (lomautuspäiväraha).

16 b §

Oikeus lomautuspäivärahaan

Jos 16 §:n mukaan ansioon suhteutettuun
päivärahaan oikeutettu henkilö lomautetaan
kokoaikaisesti, hänelle maksetaan ansioon
suhteutettua päivärahaa, kuitenkin vasta sen
jälkeen kun hän on saanut lomautuspäivära-
haa yhteensä 15 päivältä. Lomautuspäivära-
ha on 70 prosenttia 23 §:n mukaisesti mää-
räytyvästä ansioon suhteutetusta päivärahas-
ta, kuitenkin vähintään 22 §:n 1 momentissa
säädetyn täyden peruspäivärahan suuruinen
lisättynä 24 §:ssä tarkoitetuilla lapsikorotuk-
silla. Mitä 24 §:ssä muutoin säädetään, ei koske

lomautuspäivärahaa. Mitä tässä laissa
muutoin säädetään ansioon suhteutusta päi-
värahasta, koskee myös lomautuspäivärahaa
lukuun ottamatta 26 §:ssä tarkoitettua mää-
räaikaa.

Mitä 1 momentissa säädetään ei kuiten-
kaan sovelleta lomautukseen, jos henkilön
lomautus on johtunut työnantajan tuotanto-
toiminnan keskeytyksestä saman työnantajan
muiden työntekijöiden yhtäaikaisten vuosilo-
mien ajaksi.

Lomautuspäivärahan määräämistä varten
lomauttava työnantaja on velvollinen anta-
maan lomautuksistaan asianomaiselle työttö-
myyskassalle tarpeelliset tiedot.

19 §
Sovitellun päivärahan kesto

— — — — — — — — — — — — — —
Edellä 1 ja 2 momentissa mainittuihin

enimmäismääriin ei kuitenkaan lueta
vuodelta 1996 maksettuja soviteltuja päivä-
rahoja.
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Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1996 ja on voimassa vuoden 1996
loppuun.

Lain 2 ja 16 b §:ää sovelletaan henkilöön,
jonka lomautus on alkanut lain tultua voi-
maan.

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

3578 N:o 1582



L a k i

N:o 1583

työttömyysturvalain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään työttömyysturvalain muuttamisesta 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun lain (1541/93)

voimaantulosäännökseen uusi 4 momentti seuraavasti:

— — — — — — — — — — — — — —
Edellä 2 momentin 3 kohdassa tarkoitetul-

le henkilölle, joka on täyttänyt 55 vuotta
ennen 26 §:n 1 momentissa tarkoitetun
enimmäisajan täyttymistä voidaan kuitenkin
26 §:n 2 momentin mukaisesti maksaa pe-

ruspäivärahaa sen kalenterikuukauden lop-
puun, jonka aikana hän täyttää 60 vuotta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1996.

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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L a k i

N:o 1584

työttömyysvakuutusmaksusta vuonna 1996

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Työttömyysvakuutusmaksu määrätään sen

työpalkkojen määrän perusteella, jonka mu-
kaan työnantajan tapaturmavakuutusmaksu
määräytyy.

Työttömyyskassalain (603/84) 33 a §:n 4
momentissa tarkoitettu työttömyysvakuutus-
maksu on yksi prosentti työttömyysturvalain
(602/84) 1 a §:n 1—2 kohdissa tarkoitetuille
yrityksen osaomistajille maksettujen työpalk-
kojen määrästä vuonna 1996.

Työttömyyskassalain 33 §:ssä tarkoitettu
työttömyysvakuutusmaksu on neljä prosent-

tia työnantajan maksamien muiden kuin
2 momentissa tarkoitettujen työpalkkojen
määrästä vuonna 1996, kuitenkin siten, että
työttömyysvakuutusmaksu on yksi prosentti
sanotun palkkasumman ensimmäisen viiden
miljoonan markan osalta.

2 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 1996 ja on voimassa vuoden 1996
loppuun.

Tätä lakia sovelletaan vuodelta 1996 suori-
tettaviin työttömyysvakuutusmaksuihin.

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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L a k i

N:o 1585

vuodelta 1996 perittävästä palkansaajan työttömyysvakuutusmaksusta

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Sen estämättä, mitä muualla laissa sääde-

tään, työ- tai virkasuhteessa tai muussa pal-
velussuhteessa olevat henkilöt, joita koskee
työnantajan järjestämä pakollinen tai valtion
virkamiesten tapaturmakorvauksesta annetun
lain (449/90) nojalla määräytyvä tapaturma-
vakuutuslaissa (608/48) tarkoitettu tapatur-
masuoja, osallistuvat vuonna 1996 työttö-
myysturvan ja työeläkelisien kustantamiseen
palkansaajan työttömyysvakuutusmaksulla.
Maksua ei kuitenkaan peritä kommandiit-
tiyhtiön tai avoimen yhtiön vastuunalaiselta
yhtiömieheltä eikä perhehoitajalaissa
(312/92) tarkoitetulta perhehoitajalta.

2 §
Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksun

suuruus on 1,5 prosenttia henkilön ennakko-
perintälain (418/59) 4 §:n tarkoittamasta pal-
kasta, tuloverolain (1535/92) 77 §:n mukai-
sesta palkkatulosta ja rajoitetusti verovelvol-
lisen tulon ja varallisuuden verottamisesta
annetun lain (627/78) 4 §:n tarkoittamasta
palkasta. Jos kysymyksessä on työttömyys-
turvalain (602/84) 1 a §:n 1—2 kohdissa tar-
koitettu työntekijä (yrityksen osaomistaja),
palkansaajan työttömyysvakuutusmaksun
suuruus on 0,75 prosenttia edellä mainituista
palkkatuloista.

3 §
Työnantaja pidättää palkansaajan työttö-

myysvakuutusmaksun palkanmaksun yh-
teydessä. Tapaturmavakuutuslain 29 §:ssä
tarkoitetut vakuutuslaitokset perivät työnan-
tajalta palkansaajan työttömyysvakuutusmak-
sut samassa yhteydessä ja samoin oikeuksin
kuin työttömyyskassalain (603/84) 33 ja
33 a §:n mukaiset työttömyysvakuutusmaksut.
Valtion palveluksessa olevan henkilöstön mak-
sut perii valtiokonttori noudattaen soveltuvin
osin, mitä edellä vakuutuslaitoksista säädetään.

4 §
Muusta kuin valtion maksamista palkoista

pidätetyn palkansaajan työttömyysvakuutus-
maksun tuotosta käytetään vuonna 1996 80
miljoonaa markkaa ylittävältä osalta 50 pro-
senttia työttömyyskassalain 25 §:n 1 mo-
mentin mukaiseen valtionosuuden vähentä-
miseen ja 50 prosenttia työntekijäin eläke-
lain 12 a §:n (50/85) mukaisen vakuutus-
maksun rahoitukseen. Valtion maksamista
palkoista pidätetyn maksun tuotosta käyte-
tään vuonna 1996 50 prosenttia työttömyys-
kassalain 25 §:n 1 momentin mukaiseen val-
tionosuuden vähentämiseen ja 50 prosenttia
valtion eläkelain (280/66) 10 a §:ssä tarkoi-
tetun työeläkelisän rahoitukseen.
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Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksun
tuotosta käytetään vuonna 1996 80 miljoo-
naa markkaa työttömyyskassalain 19 a §:ssä
mainittuun jäsenmaksujen tasaukseen. Jäsen-
maksujen tasausta suoritetaan kuitenkin työt-
tömyyskassalain 19 a §:n säännöksestä poi-
keten niille työttömyyskassoille, joiden työt-
tömyyspäivärahamenot ovat edellisenä vuon-
na ylittäneet 50 prosentilla kassojen jäsentä
kohti lasketut keskimääräiset päiväraha-
menot.

5 §
Vakuutuslaitokset tilittävät työnantajilta

perityt palkansaajan työttömyysvakuutus-
maksut kokonaisuudessaan ja valtiokonttori
tilittää puolet perimistään työttömyysvakuu-
tusmaksuista työttömyyskassalain 29 §:ssä
tarkoitetulle työttömyyskassojen keskuskas-
salle. Valtiokonttori tilittää puolet perimis-
tään palkansaajan työttömyysvakuutusmak-
suista valtion eläkerahastoon. Sosiaali- ja
terveysministeriöllä on oikeus velottaa työt-
tömyyskassojen keskuskassan tiliä välittäes-
sään palkansaajan työttömyysvakuutusmak-
sut työttömyyskassoille työttömyyskassalain
25 §:n 1 momentin mukaisen valtionosuuden
yhteydessä samalla valtionosuutta vastaavasti
vähentäen.

6 §
Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksu on

verotuksessa vähennyskelpoinen siten kuin
tuloverolaissa säädetään.

7 §
Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksujen

perimisestä ja tilittämisestä tapaturmavakuu-
tusjärjestelmälle ja valtiokonttorille aiheutu-
neet kustannukset korvataan palkansaajan
työttömyysvakuutusmaksun tuotosta.

8 §
Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksua

koskevan muutoksenhaun osalta noudatetaan
soveltuvin osin, mitä työttömyysvakuutus-
maksusta on työttömyyskassalaissa säädetty.

9 §
Tarkemmat määräykset tämän lain sovelta-

misesta antaa sosiaali- ja terveysministeriö.

10 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 1996 ja on voimassa vuoden 1996
loppuun.

Tätä lakia sovelletaan palkkaan, joka on
maksettu lain voimassa ollessa.

Ennen tämän lain voimaantuloa voidaan
ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

3582 N:o 1585



L a k i

N:o 1586

työttömyyskassalain 25 ja 30 §:n väliaikaisesta muuttamisesta

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan väliaikaisesti 24 päivänä elokuuta 1984 annetun työttömyyskassalain (603/84) 25 §:n

1 momentti ja 30 §:n 1 momentti, sellaisena kuin ne ovat 22 päivänä joulukuuta 1994 annetussa
laissa (1318/94), seuraavasti:

25 §

Valtionosuus päivärahoista ja ansiotuen
ansio-osista

Valtionosuus on 62,5 prosenttia sosiaali- ja
terveysministeriön hyväksymistä palkansaa-
jakassan ja yrittäjäkassan työttömyysturva-
lain 16 §:n nojalla maksamista päivärahoista.
— — — — — — — — — — — — — —

30 §

Keskuskassan osuus päivärahoista jaansiotuen
ansio-osista

Keskuskassa maksaa työttömyyskassalle, jol-
la on oikeus saada täyttä valtionosuutta,

32 prosenttia työttömyyskassan työttömyys-
turvalain 16 §:n nojalla maksamista ja pal-
kansaajakassan työttömyysturvalain 16 a §:n
nojalla maksamista työttömyyspäivärahoista.
Tukimaksua ei kuitenkaan suoriteta
sellaisista päivärahoista, joiden osalta työt-
tömyyskassalla ei ole oikeutta valtionosuu-
teen. Valtionosuuden ollessa 24 §:n mu-
kaisesti alennettu, alennetaan tukimaksua
samassa suhteessa.
— — — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1996 ja on voimassa vuoden 1996
loppuun.

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre
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A s e t u s

N:o 1587

valtion talousarviosta annetun asetuksen 18 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Valtiovarainministerin esittelystä
muutetaan valtion talousarviosta 11 päivänä joulukuuta 1992 annetun asetuksen (1243/92)

18 § seuraavasti:

18 §
Valtion talousarviosta annetun lain 7 a

§:ssä tarkoitetun henkilöstövoimavarojen
uudelleen kohdentamisen ja 7 b §:ssä tarkoi-
tetun ministeriön toimialamuutoksen edelly-
tyksenä on, ettei järjestelyllä aiheuteta mää-
rärahojen ylitys- tai muuta lisätarvetta.

Viraston ja laitoksen toimintaan tarkoite-
tuista määrärahoista on henkilöstövoimava-
rojen uudelleen kohdentamiseksi tai ministe-
riöiden toimialamuutoksen toteuttamiseksi
siirrettävä henkilöstön palkkaus- ja muiden
menojen maksamiseksi tarvittavat varat sekä
ministeriön toimialajaon muutosta varten
tarvittavat muut varat sen viraston tai laitok-
sen asianomaisella momentilla, jolta menot
on maksettu, varainhoitovuoden talousarvion
tilijaottelua muuttamalla sen viraston tai
laitoksen käytettäväksi, johon henkilöstövoi-

mavarat ja tarvittavat muut varat kohdenne-
taan. Vastaavat käyttöoikeuden muutokset
on tehtävä siirrettäviin määrärahoihin liitty-
viin asianomaiselle hallinnonalalle sekä vi-
rastolle ja laitokselle mahdollisesti vahvistet-
tuihin henkilöstön käyttöä koskeviin enim-
mäismääriin. Toimialajaon muutoksen yh-
teydessä on tehtävä myös tarvittavat käyttö-
oikeuden muutokset hallinnonalan muihin
määrärahoihin.

Edellä 2 momentissa tarkoitetun muutok-
sen tilijaotteluun vahvistaa se ministeriö,
jonka hallinnonalan määrärahoilla henkilös-
töjärjestely tai toimialamuutos tehdään.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 1996. Ennen asetuksen voi-
maantuloa voidaan ryhtyä sen toimeenpanon
edellyttämiin toimenpiteisiin.

Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 1995

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Valtiovarainministeri Iiro Viinanen
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Sosiaali- ja terveysministeriön päätös

N:o 1588

alkoholijuomien ja väkiviinan opetus- tai tutkimustarkoituksessa tapahtuvasta valmistuksesta

Annettu Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 1995

Sosiaali- ja terveysministeriö on 8 päivänä joulukuuta 1994 annetun alkoholilain (1143/94)
5 §:n 1 momentin nojalla päättänyt:

1 §

Soveltamisala

Tällä päätöksellä määrätään ne ehdot, joi-
den perusteella sosiaali- ja terveydenhuollon
tuotevalvontakeskus, jäljempänä tuoteval-
vontakeskus, voi myöntää luvan alkoholi-
juomien ja väkiviinan valmistusta varten
opetus- tai tutkimustarkoituksessa.

2 §

Valmistusluvan myöntämisen edellytykset

Tuotevalvontakeskus voi myöntää tislaa-
malla tai muulla tavalla väkevöidyn alkoho-
lijuoman ja väkiviinan valmistusluvan:

1) sellaiselle ammatti- tai korkeakoulutut-
kintoon johtavalle oppilaitokselle tai kor-
keakoululle, jossa annetaan tai harjoitetaan
tällaiseen valmistukseen liittyvää koulutusta
tai tutkimusta;

2) sellaiselle tutkimuslaitokselle, jossa har-
joitetaan tällaiseen valmistukseen liittyvää
tutkimus- ja kehitystyötä; sekä

3) sellaiselle yritykselle, jossa harjoitetaan
tällaiseen valmistukseen tarvittavien laitteis-

tojen valmistusta tai valmistusmenetelmien
kehittämistä.

Tuotevalvontakeskus voi myöntää pelkäs-
tään käymisteitse valmistetun alkoholi-
juoman valmistusluvan edellä 1 momentissa
tarkoitettujen opetus- ja tutkimuslaitosten
sekä yritysten lisäksi myös sellaiselle yhtei-
sölle, jonka opetus- tai koulutussuunnitel-
maan tällainen valmistus liittyy.

3 §

Valmistetun väkiviinan ja alkoholijuoman
käyttö

Opetus- tai tutkimustarkoituksessa valmis-
tettua väkiviinaa ja alkoholijuomaa saa käyt-
tää ainoastaan tuotteen analysointiin ja laa-
duntarkkailuun tuotevalvontakeskuksen hy-
väksymin järjestelyin.

4 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 20 päivänä
joulukuuta 1995.

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 1995

Ministeri Terttu Huttu-Juntunen

Nuorempi hallitussihteeri Pentti Wavela
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Sosiaali- ja terveysministeriön päätös

N:o 1589

lomautuksen johdosta maksettavasta ylimääräisestä työttömyysvakuutusmaksusta vuonna
1996 annetun lain soveltamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1995

Sosiaali- ja terveysministeriö on päättänyt 18 päivänä joulukuuta 1995 lomautuksen joh-
dosta maksettavasta ylimääräisestä työttömyysvakuutusmaksusta vuonna 1996 annetun lain
(1581/95) 8 §:n nojalla:

1 §
Tätä päätöstä noudatetaan sovellettaessa

lomautuksen johdosta maksettavasta ylimää-
räisestä työttömyysvakuutusmaksusta vuonna
1996 annettua lakia niihin kokoaikaisiin lo-
mautuksiin, jotka alkavat mainitun lain voi-
maantulon jälkeen. Jos kokoaikaista lomau-
tusta koskeva lomautusilmoitus on tehty ja
ilmoituksen mukainen lomautus on alkanut
ennen lain voimaantuloa siten, että ennen
lain voimaantuloa alkanut kokoaikainen lo-
mautus jatkuu yhdenjaksoisesti lain voimaan
tulon jälkeen tai lain voimaantuloa ennen on
ollut lomautusjakso, joka täyttää kokoaikai-
sen lomautuksen edellytykset, ei saman lo-
mautusilmoituksen mukaisia myöhempiä
lomautusjaksoja katsota alkaviksi lomautuk-
siksi.

Jos työntekijä jatkuvan lomautuksen aika-
na tulee työhön lyhyeksi ajaksi siten, että
lomautus työsopimuslain (320/70) tai työeh-
tosopimuksen mukaan jatkuu ilman uutta
lomautusilmoitusta työssäolon jälkeen, lo-
mautus katsotaan samaksi lomautukseksi sen
uudelleen jatkuessa.

2 §
Kokoaikaiseksi lomautukseksi katsotaan

lomautus, joka kestää kokoaikaisena ja yh-
denjaksoisesti vähintään kalenteriviikon tai
jonka peräkkäisten kokoaikaisten lomautus-
päivien lukumäärä kalenteriviikkona on vä-
hintään viisi. Kokoaikaisena lomautuksena
pidetään siten myös sellaista lomautusjärjes-
telyä, jossa poissaolojaksojen pituus on vä-
hintään kalenteriviikko (vuorolomautus).

3 §
Alkavista kokoaikaisista lomautuksista on

lomauttava työnantaja velvollinen ilmoitta-
maan sille vakuutuslaitokselle, jossa työnan-
tajalla on tapaturmavakuutuslain (608/48)
mukainen lakisääteinen vakuutus. Ilmoituk-
sessa on mainittava niiden kyseisen työnan-
tajan palveluksessa vuonna 1996 ensimmäis-
tä kertaa lomautettujen henkilöiden nimet,
henkilötunnukset, lomautuksen alkamis- ja
päättymisajankohdat sekä työnantajan liike-
ja yhteisötunnus. Jos työnantajalla on edellä
mainittu vakuutus useassa vakuutuslaitokses-
sa, työnantajan on tehtävä ilmoitus vain yh-
teen vakuutuslaitokseen sekä ilmoitettava
mikä on ollut työnantajan tapaturmavakuu-
tusmaksun perusteena ollut palkkasumma
vuonna 1995. Niiden työnantajien, joita ei
koske tapaturmavakuutuslain mukainen va-
kuuttamisvelvollisuus, on tehtävä vastaava
ilmoitus valtiokonttorille.

Edellä 1 momentissa tarkoitettu ilmoitus
on tehtävä kuukauden kuluessa lomautuksen
alkamisesta. Työnantajan on lomautusajalta
maksettavaa lomautuspäivärahaa tai työttö-
myyspäivärahaa varten annettavassa palkka-
todistuksessa ilmoitettava 1 momentissa tar-
koitettu vakuutuslaitos sekä työnantajan lii-
ke- ja yhteisötunnus.

4 §
Lomautusajalta työttömyysturvalaissa

(602/84) tarkoitettua lomautuspäivärahaa tai
työttömyyspäivärahaa maksavan työttömyys-
kassan tai kansaneläkelaitoksen paikallistoi-
miston on asianomaiselle vakuutuslaitokselle
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tai valtiokonttorille ilmoitettava lomautta-
neen työnantajan mukaan eriteltyinä niiden
henkilöiden nimet ja henkilötunnukset, jotka
ovat hakeneet alkavien kokoaikaisten lomau-
tusten johdosta lomautuspäivärahaa, työttö-
myyspäivärahaa, koulututustukea tai työ-
markkinatukea sekä lomautuksen alkamis- ja
päättymisajankohdat ja työnantajan liike- ja
yhteisötunnus. Ilmoitukset vakuutuslaitoksil-
le ja valtiokonttorille on tehtävä kuukausit-
tain aikaisintaan kuukauden kuluttua lomau-
tuksen alkamisesta.

5 §
Vakuutuslaitokset perivät ylimääräisen

työttömyysvakuutusmaksun työnantajan työt-
tömyysvakuutusmaksun yhteydessä eri mak-
suunpanona työnantajan ilmoituksen perus-
teella ensimmäisessä ilmoitusta seuraavassa
perinnässä.

Jos työnantaja ei ole tehnyt 3 §:ssä tarkoi-
tettua ilmoitusta ja työttömyyskassan tai
kansaneläkelaitoksen ilmoituksen mukaan
kyseisen työnantajan palveluksessa oleville
on maksettu alkavan kokoaikaisen lomautuk-
sen perusteella lomautuspäivärahaa tai työt-
tömyyspäivärahaa, vakuutuslaitoksen tai val-
tiokonttorin on ennen maksun määräämistä
tarvittaessa pyydettävä työnantajalta ilmoitus
tai muutoin kuultava työnantajaa.

Jos työnantaja laiminlyö ylimääräisen työt-
tömyysvakuutusmaksun maksamisen vakuu-
tuslaitos lähettää muistutusilmoituksen ja
perii viivästysajalta 13 %:n vuotuisen viiväs-
tyskoron. Maksun jäädessä edelleen suorit-
tamatta vakuutuslaitos lähettää asian ulosot-
toviranomaiselle noudattaen sitä menettelyä ja

niitä määräaikoja, joita noudatetaan la-
kisääteisen tapaturmavakuutusmaksun perin-
nässä. Työnantajan konkurssissa vakuutus-
laitos valvoo tapaturma- ja työnantajan työt-
tömyysvakuutusmaksuja valvoessaan myös
suorittamatta olevat ylimääräiset työttömyys-
vakuutusmaksut. Valtiokonttorin osalta on
soveltuvin osin voimassa mitä edellä on va-
kuutuslaitoksesta todettu.

6 §
Vakuutuslaitokset tilittävät ylimääräiset

työttömyysvakuutusmaksut Työttömyyskas-
sojen keskuskassalle noudattaen, mitä työn-
antajan työttömyysvakuutusmaksusta on Ta-
paturmavakuutuslaitosten Liitto r.y:n ja
Työttömyyskassojen keskuskassan välisellä
sopimuksella sovittu. Valtiokonttori tilittää
perityt maksut samassa yhteydessä kuin pal-
kansaajan työttömyysvakuutusmaksut.

7 §
Tapaturmavakuutuslain mukaisen vakuu-

tusmaksun perusteena olevana palkkasum-
mana käytetään vuoden 1995 lopullista palk-
kasummaa ja vuonna 1996 alkavien yritysten
osalta sitä palkkasummaa, joka on ennakko-
vakuutusmaksun perusteena. Laskettaessa
työnantajan palveluksessa olevien henkilöi-
den keskimääräistä lukumäärää käytetään
kaikkien palkansaajien keskiansiona 10
250 markkaa.

8 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1996.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1995

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

Vanhempi hallitussihteeri Hannu Hakkola
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Sosiaali- ja terveysministeriön päätös

N:o 1590

vuodelta 1996 perittävästä palkansaajan työttömyysvakuutusmaksusta annetun lain soveltamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1995

Sosiaali- ja terveysministeriö on 18 päivänä joulukuuta 1995 vuodelta 1996 perittävästä
palkansaajan työttömyysvakuutusmaksusta annetun lain (1585/95) 9 §:n nojalla päättänyt:

1 §
Tätä päätöstä noudatetaan sovellettaessa

vuodelta 1996 perittävästä palkansaajan työt-
tömyysvakuutusmaksusta annettua lakia nii-
hin palkanmaksuihin, jotka maksetaan vuon-
na 1996.

2 §
Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksu pi-

dätetään työ- tai virkasuhteessa tai muussa
palvelussuhteessa olevilta henkilöiltä, joita
koskee työnantajan järjestämä pakollinen tai
valtion virkamiesten tapaturmakorvauksesta
annetun lain (449/90) nojalla määräytyvä ta-
paturmavakuutuslaissa (608/48) tarkoitettu
tapaturmasuoja.

3 §
Työnantaja pidättää 2 §:ssä tarkoitetuilta

henkilöiltä palkansaajan työttömyysvakuu-
tusmaksun jokaisen palkanmaksun yh-
teydessä. Tammi- ja helmikuun 1996 aikana
suoritetuista palkanmaksuista maksu voidaan
kuitenkin pidättää viimeistään maaliskuussa
1996.

4 §
Tapaturmavakuutuslaissa tarkoitetut vakuu-

tuslaitokset perivät työnantajilta palkansaajan
työttömyysvakuutusmaksut työttömyyskassa-
laissa (603/84) tarkoitetun työnantajan työt-
tömyysvakuutusmaksun yhteydessä. Palkan-
saajan työttömyysvakuutusmaksun ennakko
peritään työnantajilta kahdessa erässä. En-
simmäinen perintä suoritetaan 1 päivänä hei-
näkuuta 1996 ja toinen perintä 1 päivänä
lokakuuta 1996. Kummatkin erät ovat suu-
ruudeltaan 0,75 prosenttia tapaturmava-
kuutuslaissa tarkoitetusta tapaturmavakuu-
tuksen perusteena olevasta palkkatulosta.
Lopullisessa perinnässä palvelurahoja ei ote-
ta huomioon. Jos työnantajan työttömyysva-

kuutusmaksut peritään yhdessä erässä perit-
tävän määrän vähäisyyden johdosta, peritään
palkansaajan työttömyysvakuutusmaksut
myös yhdessä erässä 1 päivänä heinäkuuta
1996. Jos työnantajalta perittävä palkansaa-
jan työttömyysvakuutusmaksu on pienempi
kuin 40 markkaa ei tätä peritä. Valtion pal-
veluksessa olevilta ja muilta valtion virka-
miesten tapaturmakorvauksesta annetussa
laissa tarkoitetuilta henkilöiltä pidätetyt mak-
sut perii työnantajilta valtiokonttori määrää-
mällään tavalla.

Työttömyysturvalain (602/84) 1 a §:n 1
momentin 1—2 kohdissa tarkoitetuilta työn-
tekijöiltä (yrityksen osaomistaja) pidätetyt
työttömyysvakuutusmaksut peritään 1 mo-
mentin mukaisessa ensimmäisessä perinnäs-
sä.

5 §
Palkansaajan työttömyysvakuutusmaksun

tuotosta korvataan vakuutuslaitoksille mak-
sun perinnästä aiheutuneet kulut siten, että
perimiskorvaus on kummaltakin erältä 40
markkaa. Perimiskorvaus yhdessä erässä pe-
rittävästä maksusta on 40 markkaa.

6 §
Vakuutuslaitokset tilittävät työnantajilta

perityt palkansaajan työttömyysvakuutus-
maksut ja viivästyskorot vähennettynä 5
§:ssä tarkoitetuilla perimiskorvauksilla
Työttömyyskassojen keskuskassalle työnan-
tajan työttömyysvakuutusmaksun yhteydessä
erillisinä suorituksina erillisillä tili-ilmoituk-
silla kultakin vakuutusmaksun kertymiskau-
delta viimeistään kertymiskautta seuraavan
toisen kalenterikuukauden 7 §:n 2 momentin
mukaisena maksupäivänä, kuitenkin siten,
että marraskuulta 1996 kertyväksi arvioidut
maksut tilitetään marraskuun loppuun men-
nessä. Kertymiskaudella tarkoitetaan jokaista
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kalenterikuukautta, jona vakuutuslaitokselle
on kertynyt palkansaajan työttömyysvakuu-
tusmaksua. Vuodelta 1996 pidätettyjen pal-
kansaajan työttömyysvakuutusmaksujen lo-
pullinen kertymä vahvistetaan vastaamaan
työnantajien työntekijöiltään pidättämiä pal-
kansaajan työttömyysvakuutusmaksuja ja
tilitetään Työttömyyskassojen keskuskassalle
vuoden 1997 loppuun mennessä.

7 §
Vakuutuslaitos maksaa kertymiskauden

palkansaajan työttömyysvakuutusmaksuille
vuotuista korkoa kertymiskautta seuraavan
kalenterikuukauden 10 päivästä lukien. Kor-
ko on sanottuna päivänä noteerattu kolmen
(3) kuukauden HELIBOR-korko. Jos vakuu-
tuslaitoksen maksu viivästyy edellä sanotusta
viimeisestä maksupäivästä, vakuutuslaitos
maksaa sanotusta päivästä viivästyskorkoa
16 prosentin vuotuisen koron mukaan lasket-
tuna. Korko ja viivästyskorko lisätään pal-
kansaajan työttömyysvakuutusmaksun kerty-
mään.

Vakuutuslaitos tilittää 6 §:n mukaiset pal-
kansaajan työttömyysvakuutusmaksut lisätty-
nä edellä mainitulla mahdollisella korolla ja
viivästyskorolla Työttömyyskassojen keskus-
kassalle vuonna 1996 seuraavia maksupäiviä
noudattaen: 12 päivä elokuuta, 10 päivä
syyskuuta, 10 päivä lokakuuta, 11 päivä
marraskuuta ja 10 päivä joulukuuta.

8 §
Valtiokonttori tilittää puolet perimistään

palkansaajan työttömyysvakuutusmaksuista
Työttömyyskassojen keskuskassalle noudat-
taen soveltuvin osin, mitä vakuutuslaitosten
tilittämisestä on edellä määrätty.

9 §
Jos työnantaja laiminlyö palkansaajan työt-

tömyysvakuutusmaksun maksamisen vakuu-
tuslaitos lähettää muistutusilmoituksen ja
perii viivästysajalta työttömyyskassalain 33
§:n mukaisen viivästyskoron. Maksun jää-
dessä edelleen suorittamatta vakuutuslaitos
lähettää asian ulosottoviranomaiselle noudat-
taen sitä menettelyä ja niitä määräaikoja,
joita noudatetaan lakisääteisen tapaturmava-
kuutuksen perimisessä. Ulosottoon ei lähete-
tä sataa markkaa pienempää saatavaa. Työn-
antajan konkurssissa vakuutuslaitos valvoo
tapaturma- ja työnantajan työttömyysvakuu-
tusmaksuja valvoessaan myös työnantajan
pidättämät ja vielä suorittamatta olevat pal-
kansaajan työttömyysvakuutusmaksut.

10 §
Sosiaali- ja terveysministeriöllä on oikeus

vuoden 1996 loppuun mennessä velottaa
Työttömyyskassojen keskuskassan palkan-
saajan työttömyysvakuutusmaksuja varten
avattua tiliä jäsenmaksujen tasaukseen käy-
tettävällä 80 miljoonalla markalla. Sosiaali-
ja terveysministeriöllä on edellä mainitun
lisäksi oikeus velottaa tiliä kunkin kalente-
rikuukauden viimeisenä arkipäivänä määräl-
lä, joka vastaa puolta maksukertymästä, vä-
littäessään maksut työttömyyskassoille työt-
tömyyskassalain 25 §:n 1 momentin mukai-
sen valtionosuuden yhteydessä. Kuitenkin
sinä kuukautena, jona edellä mainittu 80
miljoonaa markkaa velotetaan, sosiaali- ja
terveysministeriöllä on oikeus velottaa mää-
rä, joka vastaa puolta 80 miljoonan markan
ylittävästä maksukertymästä. Muutoin edellä
mainitun tilin käyttö ja tuotto kuuluu Työt-
tömyyskassojen keskuskassalle.

11 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1996.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1995

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

Vanhempi hallitussihteeri Hannu Hakkola
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